平成２０年１０月２７日

各      位

会 社 名  株式会社  カ ワ サ キ

代表者名  代表取締役社長 川崎 治

（コード番号３０４５  大証第二部）

問合せ先  取締役管理部長  大下 実

     TEL：(072)－439－8011

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、平成２０年１０月２７日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 譲渡の理由

当社は、賃貸用倉庫物件の取得を進め賃貸倉庫事業の拡大を図っておりますが、今回の固定資産

の譲渡は、賃貸契約先等を募集中に先方の要請で譲渡することになったものであります。

２． 譲渡資産の内容

 資産の内容及び所在地 帳簿価額 譲渡価額

３． 譲渡先の概要

譲渡先は非公開の法人であり、守秘義務がありますので名称の開示は控えさせて頂きます。譲渡

先と当社との資本的・人的関係などはございません。

  なお、譲渡先の概要は不動産売買契約締結後に開示いたします。

４． 譲渡の日程

平成２０年１０月２７日（取締役会決議日）

    平成２０年１１月 ７日（不動産売買契約締結予定日）

    平成２０年１１月 ７日（物件引渡予定日）

５． 今後の見通し

 当該固定資産譲渡による固定資産売却益（特別利益）につきましては、平成２０年１０月１５日

の決算発表時に公表した｢平成２１年８月期の連結業績予想ならびに個別業績予想｣を、本日付の｢業

績予想の修正に関するお知らせ｣におきまして修正いたします。

                                   以上

大阪府和泉市テクノステージ二丁目２番１

土地            15,948.86㎡

794百万円

     1,125百万円